
 
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 07 липня 2017 року                                                                           № 27 

 
 

Про присвоєння номеру 

станції технічного обслуговування 

 

 Розглянувши заяву Берднікова В.Г., керуючись п.10 ч.2 ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  з метою врегулювання та 

упорядкування нумерації будинків села Висунці , виконавчий комітет сільської 

ради   

 

ВИРІШИВ:  

 

1. У відповідності до упорядкування житлових будинків у селі та 

відповідного місця розташування станції технічного обслуговування 

вантажних автомобілів ФОП Бердніков Володимир Георгійович ,  що 

знаходиться в с. Висунці по вулиці Польова  присвоїти номер 1 (один).  

 

 

 

   

 
Сільський голова                                                                                С.Н. Лейбзон  


